[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 448/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reitera a solicitação ao setor competente da Administração Municipal, serviço de reparação dos bloquetes na Rua Padre Victor do Bairro Cascalho e tapa-buracos na Rua Balbino Faustino do Amaral, Bairro Pousada dos Campos, esquina com a Rua Padre Victor no Bairro Cascalho.

JUSTIFICATIVA

 A população está cobrando uma resposta quanto aos pedidos feitos, por este motivo solicito novamente a reparação destas vias públicas.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2009.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]